Задолженија 8 одделение 27.04-30.04
Вежба 11-Was ist Freundschaft? Што е пријателство?Напишете краток состав на тема-Што е најважно за вас во едно пријателство,што се можете да правите заедно со еден пријател,пријателка,врз основа на претходно работените вежби во врска со пријателството.Запишете го следниот вокабулар поврзан со оваа тема и употребете го во составот˸
verzeihen können-може да прости,да се извини
immer abschreiben können-секогаш може да препише
über alles reden können-може да зборува за се
über die gleichen Sachen lachen-да се смеете за исти работи
der Freund-пријател
die Freundin-пријателка
freundlich-пријателски
unfreundlich-непријателски
Истражување за пријателства (МИО)
https://yougov.de/news/2018/07/26/deutsche-haben-37-enge-freunde-offene-kommunikatio/
Ова е линк во кој ќе прочитате текст за пријателствата во Германија,статистики,истражувања врз основа на што се засноваат пријателствата таму.
Повторување на целина 7 (ИКТ)
https://www.klett-sprachen.de/logisch/r-1/163#reiter=mediathek&dl_niveau_str=A2&dl_kategorie=2
Ова е линк кој води кон вежбите како што ги решаваме во училиште на компјутер за тема 7,треба да ги решите таму!

